
  Komunikat Komisji Dyscyplinarnej Podokręgu Słupskiego Pomorskiego ZPN 
 

Komisja Dyscyplinarna Podokręgu Słupskiego Pomorskiego Związku Piłki Nożnej na 
posiedzeniu w dniu 25.04.2024r. podjęła następujące decyzje: 
 
1. Słupska Klasa A/1: 
 

WKS Barton Barcino - KLZS Błękitni Tychowo z dnia 13.04.2024r. 
Zawodnik nr 5 – Paweł B. (KLZS Błękitni Tychowo) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 
4(czterech) meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1 pkt.5 w zw. z art.61 
§2.1pkt.1 RD - za gwałtowne, agresywne zachowanie, wobec przeciwnika. 
 

2.Słupska Klasa A/2: 
 

KS Victoria Dąbrówka – KS Urania Udorpie z dnia 21.04.2024r 
Trener – Piotr W. (KS Victoria Dąbrówka) - kara pieniężna w wysokości 100,00zł., na 
podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1 pkt.3 w zw. z art.102 pkt.2 lit.c w zw. z art. 63 §7 w 
zw. z art.19 §3 RD – za niedopełnienie innych obowiązków określonych przepisami o 
rozgrywkach. 
 

3.Słupska Klasa B/1: 
 

KS Zaleskie - KS Jantaria Pobłocie z dnia 21.04.2024r. 
Zawodnik nr 10 – Dominik G. (KS Zaleskie) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 
2(dwóch) meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1 pkt.5 w zw. z art.61 §1 RD - 
za okazywanie niezadowolenia z decyzji sędziego. 
 

4.Słupska Klasa B/2: 
 

KS Magic Niezabyszewo – GKS Sparta Konarzyny z dnia 14.04.2024r. 
Zawodnik nr 9 – Paweł S. B. (GKS Sparta Konarzyny) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 
5(pięciu) meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 §2.2 RD - 
za znieważenie sędziego. 
 

5.Słupska Klasa Okręgowa Junior B/1: 
 

MKS Bytovia Bytów - UKS Byki Słupsk z dnia 21.04.2024r. 
Zawodnik nr 3 – Karol I. (UKS Byki Słupsk) – na podstawie art.133 §1 RD wszczęcie 
postępowania dyscyplinarnego 
 

6.Wnioski Komisji ds. Bezpieczeństwa: 
a)Wniosek Komisji ds. Bezpieczeństwa Na obiektach Piłkarskich – nieodpowiednie 
zabezpieczenie meczu gospodarza zawodów, naruszenie zasad bezpieczeństwa. 
 

LKS Granit Koczała – LKS Brda Przechlewo z dnia 21.04.2024r. 
Klub - LKS Granit Koczała – kara pieniężna w wysokości 200,00zł., na podstawie art.5 
§1 w zw. z art.13 §1 pkt.3 w zw. z art.102 pkt.1 w zw. z art.64 §1 pkt.1 RD w zw. z art.24 
RR - za niedopełnienie obowiązków określonych przepisami o rozgrywkach, naruszenie 
zasad bezpieczeństwa, poprzez użycie środków pirotechnicznych oraz rzucenie butelki 
na płytę boiska, co spowodowało przerwanie zawodów.  
 

Przewodniczący Komisji Dyscyplinarnej 
Podokręgu Słupskiego Pomorskiego ZPN 
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